
В связи с кадровыми изменениями ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Вытегорского 
муниципального района от 16 мая 2018 года № 630 «Об общественном 
координационном Совете по развитию малого и среднего 
предпринимательства и конкуренции в Вытегорском муниципальном 
районе» (с последующими изменениями) изменение, изложив приложение 2 
указанного постановления в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Н.В. Плоских
Временно исполняющий полном
руководителя Администрации



• • -  • ^  Приложение 
к постановлению 

Администрации района 
от 21.08.2023 № 1027 
. •• «Приложение 2

постановлением -
Администрации района 

от 16.05.2018 № 630

общественного координационного Совета по развитию малого и 
среднего предпринимательства и конкуренции ;

~ : ' — в Вытегорском муниципальном районе

Зимин А.В. 
Скресанов А.В.

Зелинская Н.В.

Сидорова А.Г.

Члены Совета: 
Виноградов А.А. 
Жданова Н.В.

Заваровская JI.H. 
Климов А.И. 
Климов И.М. 
Кондрат Н.И. 
Костина Е.В. 
Леонова Н.А.

Ломкова Н.А.

Перцев С.В. 
Титова А.В.
Трошина Г.Г. 
Фокина М.В. 
Шунов А.В.
*- по согласованию».

- Глава района, председатель Совета*;
- руководитель Администрации района, заместитель 
председателя Совета;
- заместитель руководителя Администрации района, 
начальник Финансового управления Администрации 
района, заместитель председателя Совета;

старший специалист отдела экономики и 
прогнозирования доходов Финансового управления 
Администрации района, ответственный секретарь Совета.

- руководитель ООО «Антави»*;
- председатель комитета по управлению муниципальным 
имуществом Администрации района;
- индивидуальный предприниматель*;
- генеральный директор ООО «ВА Отель»*;
- директор ООО «ВА Теплоэнергия»*;
- генеральный директор ООО «Кондрат и К»*;
- генеральный директор ООО «Престиж»*;
- начальник отдела экономики и прогнозирования 
Финансового управления Администрации района;
- начальник отдела сельского хозяйства и природопользо
вания Администрации района;
- индивидуальный предприниматель*;
- индивидуальный предприниматель*;
- генеральный директор ООО «Фирма Норд»*-
- индивидуальный предприниматель*;
- индивидуальный предприниматель4


